signo crucis fugabat. Item cum quidā iuuēis paup̄ et nobilis cupiēs esse diues duct⁹ ad p̄n cīpē demonū p̄ quēdam magū requirereb̄ bo magiū. faciēdo dñe. Abnēgo p̄rem et filium & spiritūsc̄m. obstupuit. horruit. & dexteram quam extēderat vt homagū faceret. retraxit signās se. & dicens. Ego me reddo deo p̄ri. filio et sp̄uis sancto. quo factō tota demonū mul titudo cū maximo strepitu recessit. et castrum quod ibi videbāt esse cum om̄ibus edificiis & ornamentiſ fūditus corruīt. ita vt nullū ibi vestigiū remaneret. **V**ndeclimo xp̄s p̄ passio nem suā thesauros amplificat. **I**nfini⁹ enim thesaurus est hoībus quo qui v̄si sūt p̄cipes facti sunt amicīcie dei. In hoc thesauro accipit ecclesia remissiones & indulgētias que coīcan tur fidelib⁹. ysa. iii. Nō est finis thesaurozei⁹. **X**p̄s i passione sua salutis apothecam aperuit in curatione infirmoz̄. horreū et cellariū celeste in refectionē famelicoz̄. & thesaurū paradyſi in redemptōe captiuoz̄. diuīmū p̄sidium in refugīi fugitiuoz̄. tot misericordie incita menta in reconciliationē reoꝝ. p̄ tot ostia suā misericordiā nobis apperuit. q̄n viscera misericordie dei nobis tam multipl̄. & eaz abundāter & p̄ tot foramīna tam misericordiē effudit. Sūt vulnera dñi apotece salutis dissipate ob curationē n̄ram. Ioe. i. Dissipate apotece. ysa. liii. Cuius liuore. sa. su. sūt horrea que aperuit ioseph. Geñ. xl. Ad famelicos pascendū. Vñ dicūt egyptii famelici. Salus n̄ra. i manu tua est. Geñ. xlvi. Item celle vīarie apte et adta bernate vt meb̄ient̄ aīe caritate. canē. i. Introdūxit me rex in cellaria sua exul &c. Canē. v. Bibite et inebria. km̄. Ibi suggūt melō petra. et sanguinē vue bibūt meracissimum. Deut. xxxii. Item sūt thesaurī redemptōis n̄re. Ber. Fodiendas dñe p̄būsti manus tuas vt p̄cederet nobis de eis thesaurus salutis qui in eis latebat. Idem. Ego fidens. quod ex me mihi de est usurpo de vulneribus dñi mei ibu. q̄m misericordia affluunt. nec desunt foramina per que effluāt. meum plane meritū est misericordia dñi. Nō sum meriti inops q̄zdiu ille miserationū lacus nō defuerit. Patet archanū cozd̄is p̄ foramē corporis. Patet magnū pietatis sacramentū. Patent viscera misericordie dei n̄ri in quibus visitauit nos oziens ex alto. Itē sunt fortissimi p̄sidiū fugitiuoz̄. sicut quinq; ciuitates refugii in terra p̄missionis sunt foramēa petre. & cauerna macerie. colubariū. san. aimaz̄ cōtra accipitres infernales. Debēt īgitur ad illud cōfugē ī temptatiōib⁹ suis. Canē. ii. Coluba mea veni ī foramib⁹ petre ī caūna macerie. Ber. vbi tuta firmaq; reques. nisi in vulneribus saluatoris. Idem. Bona et desiderabilis vmbra sub alīs dñi ibi tutū fugientibus refugīi gratū fessis refrigeriū. Idem. Passio tua domine est ultimum refugīi. sin gularē remedium. Deficiente sapientia. succūbente iustitia. sanctitatis succū bentibus meritis succurrīt illa. Item xp̄i vulnera sūt a pud